
Piirit ovat päättäneet tukea jäsenistön osallistumista maakunnan kuntorastitapahtumiin.

Seuraavien yhdistysten kanssa on sopimus kuntorasteille osallistumisesta, joissa voi käydä piirien 
kustantamana kesä-elokuun aikana:

Kalevan Rasti ry. kuntorastit 4.6.-27.8.2026
https://kalevanrasti.fi/harraste/2026/kuntorastit/
Tärkeä huomio, että kalenterissa on myös muita, kuin Kalevan Rastin järjestämiä tapahtumia, eli 
ainoastaan seura ”KR” kuntorasteille on mahdollisuus osallistua piirin kustantamana!  
Ilmoitautuessa rasteille pyydä kansio, jossa ovat eri yhteisöjen sopimukset ja täytä tietosi ”P-K 
reservipiirien” listalle. Nimi selkeästi kirjoitettuna, jotta jälkikäteen saadaan varmuus osallistujan 
henkilöllisyydestä.

Keski-Karjalan Rasti ry. kuntorastit 1.6.-26.8.2026 
https://www.keskikarjalanrasti.fi/kuntorastit/kuntorastikalenteri/
Kaikille KeKaRan kuntorasteille voi osallistua kyseisellä aikavälillä. Ilmoittautuessa pyydä ”P-K 
reservipiirien” nimilista, johon täytä samoin omat tietosi.

Nurmeksen Sepot ry. tiistairastit 2.6.-25.8.2026 
https://www.nurmeksensepotsuunnistus.fi/tiistairastit/
Kaikki tapahtumat em. ajankohdalla. Ilmoittautuessa maininta ”P-K reservipiirien” osallistuja. 
Edellytys osallistumiselle on myös viesti ennakkoon liiketoimikunnan sähköpostiin: 
pkliiketoimikunta@gmail.com. 

Osallistujalla on aina oltava mukanaan RES/RUL jäsenkortti, jota voidaan tarvittaessa kysyä 
järjestäjiän toimesta. Osallistuminen luonnollisesti ainoastaan maksaneille jäsenille.

Maks. 5 kertaa/henkilö. Jos aiot käydä useammin, niin ylimenevät maksut omasta pussista.

Piirit kustantavat osallistumis/karttamaksun, joka on Kalevan Rastilla sekä Nurmeksen Sepoilla 10,-
ja KeKaRalla 8,-. Nämä laskutetaan kauden päätteeksi nimilistojen perusteella piireiltä.

Huom! Kustannukseen ei sisälly Emit-kortin vuokra, joten jos sen haluaa, niin maksu siitä 
itsenäisesti paikan päällä!

Mahdollisista muutoksista sopimuksiin ilmoitetaan tarvittaessa.

Yt: 

piirien liiketoimikunnan puolesta
Tuomas Perkkiö
pkliiketoimikunta@gmail.com
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